
契約変更年月日 令和8年2月13日

契約業者名

契約業者の住所

業務の名称

業務場所

業務種別 測量・調査

業務概要

工期（自） 令和7年6月9日

工期（至） 令和8年3月13日

変更前の契約金額 12,650,000 円　（税込み）

変更金額 3,223,000 円　（税込み）

変更後の契約金額 15,873,000 円　（税込み）

変更理由 １．ヒアリング対象企業について、企業数を変更する。

２．便益の計測、費用便益の分析について、ケース数を変更する。

３．施工計画の検討について、ケース数を変更する。

４．ヒアリング対象企業が確定したため、交通費を変更する。

(第１回)契約変更の内容

三井共同建設コンサルタント株式会社　九州支社

福岡市博多区博多駅東２－１４－１

令和７年度志布志港港湾施設整備効果検討業務

発注者指定の場所


